

Diverse materiale de constructii

I.D.: 46784650

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.137,55 RON - 3.137,55 RON

Descriere: 1.5009728 TOP 1SAPA CLASICA 30KG PT TRAFIC INTENS buc 10 p/u11,94 =119,41lei
2.4000332 ADEZIV CERESIT CM 17 25 KG buc 5 p/u56,40 =282,02 lei 3.5000829 CERESIT CT
29 TINCI 25 KG buc 2 p/u14,25 =28,50 lei 4.5001054 CERESIT R777 / 10KG buc 1 p/u92,43
=92,43 lei 5.4020138 GRESIE PORT.BELLINI LIGHT GREY 50X50 cut 15 p/u66,03 =990,50 lei
6.5008207 MAPEBAND BANDA CAUCIUCATA ETANS.ROSTURI M 50 p/u7,17 =358,40 lei
7.6009126 MAPELASTIC A+B HIDROIZ FLEX BICOMP 32KG set 2 p/u322,69 =645,38 lei
8.6004198 SCURGERE DE COLT 65X100 GENERAL buc 4 p/u38,63 =154,52 lei 9.5012920
TENC SILICONATA CAPPUCCINO LBV P25 KG buc 5 p/u93,28 =466,39 lei
